PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2016 № 933
г. Ельня
О внесении изменения в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  на 2015-2020 годы»
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 27.01.2015 №32 (в редакции постановлений от 29.05.2015 №223, 09.07.2015 №264, 17.11.2015 №443, 15.02.2016 №100) следующие изменения:

-  пункт 2.1 Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	2.1 Выполне-ние кадастро-вых работ

в отноше-нии земельных участков

	отдел экономи-

ческого развития прогно- зирова-ния, имущес-твенных и земель ных отно шений

	мест ный бюд жет
	515,0
	125,0
	170,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по основному меропиятию 1 программы
	Мест ный бюд жет
	515,0
	125,0
	170,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

- пункт 3.1 Приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2020 годы» изложить в следующей редакции:

	3.1  Оценка рыночной стоимости объектов недвижимо го имущес тва и земельных участков

	отдел экономи-

ческого развития прогно- зирова-ния, имущес-твенных и земель ных отно шений

	мест ный бюд жет
	1572,0
	212,0
	100,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого по основному меропиятию 1 программы
	Мест ный бюд жет
	1572,0
	212,0
	100,0
	290,0
	290,0
	290,0
	290,0
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.экон.,фин.упр.,бух.

	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	15.09.2016 г.

	Разработчик:

	Т.А. Федусова

	тел. 4-29-09

	15.09.2016 г.

	Визы:

	Е. В. Глебова               ______________
	«___»______ 2016 г.

	В.П. Гринкеев               ______________
	«___»______ 2016 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2016 г.

	Н.А. Поваркова          ______________
	«___»______ 2016 г.

F:\Документы\док_16\01701.doc